CITTA’ DI CASTELVETRANO

Libero Consorzio Comunale di Trapani

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

}? }{ﬁ det 13 UG 2016 |

OGGETTO: Concessione patrocinis gratuito all’Associazione “Nuova Moda” per
~realizzazione Concorso Internazionale di Bellezza “Miss Modella 2016” 23 *
E_ﬂiziunq.

L’anno duemilasedici, il g:-::-mo i Iéd} Ll del mese di Ju dj )3 Licoin. Castelvetrano. e

i - nella Sala delle adunanze, si & riunita la Giunta Comunale roﬂmcata nelle forme di legge.. v E

?remedel adunanza il Sig. Avv. Fr?.dce Junior Errante b nella sua qualita di

- SINDAGCO b 1+ e sono rispettivamente presenti e assenti i seguenti sigg.:
i r -Ecs. _ass. |

ERRANTE Felice Junior - Sindaco > TR i

CHIOFALO Viﬂcﬂnz{} . - Assessore e

CALCARA Paolo - -Assessore . |0 k)

SIGNORELLO Girolame - Assessare X

STUPPIA Salvatore -Assessore | X

RIZZO Giuseppe - Assessore | ¢ %

MATTOZZ] Matilde - Assessore | | W

Con la partecipazione del Segretario Generale dott. Livio Elia Maggio.
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta
la riunione e invita a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA COMUNALE
Premesso che sulla proposta di deliberazione relativa all’oggetto:

- il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la responsabilita. t:cnlca ﬂd in m‘dme alla
regolaritd e alla correttezza dell’azione amministrativa;

- il responsabile di Ragioperia, per quanto concerne la responsabitita contabile e ia cnpertura.f' TaTia;
ai sensi degli artt, 55 della legge n® 142/90 , recepitaTon L.R. n® 48/91, modific nL.R. '
n.30/2000 o espresso parere FAVOREVOLFE.




LA GIUNTA MUNICIPALE

PREMESSO che questa civica Amministrazione, da sempre, nel corso della stagione estiva
promuove manifestazioni tendenti alla valorizzazione turistica del territorio e a creare momenti
ricreativi per la cittadinanza ed i numerosi villeggianti che in tale periodo sono presenti nella
localita balneare di Marinella di Selinunte;

VISTA ['istanza, acquisita . protocollo generale dell’Ente al n® 15056 del 02.05.2016, con cui
I’ Associazione. “Nuova:Moda™, corrente in Castelvetrano, nella via R: Caravaglios, 3, rappresentata
dal presidente rag. Mauro. l"ern chiede il patrocinio gratuito di questa civica Amministrazione ed il
contributo di € 1.500,00, per la realizzazione del Concorso Internazionale di Bellezza Miss Modella
2016, 22 ~ edizione, la cui finale si svolgera il prossimo mese di agosto, con ingresso libero, presso
lo Yachting Clui di Marinells di Selinunte, come rlpnriato nella citata richiesta che si unisce al
preserite atto per fame parte integrante e sostanziale;

RITENUTO che il suddetio evento sera un occasione di forte richiamo di pubblico ¢ di sicura
_promozione de! nostrn territorio e, inoltre, offrira 'opportunita ai cittadini di trascorrere delle serate

all'insegna dello svago; 8 = s

T # ) i y 5

- CHE, a causa délla mancata adoziane del bilancio di previsione per il corrente ésercizio ed essendo
‘I’Ente in gestione provvisoria, si ritiene di,poter accogliere parzialmente la superiore richiesta,
. -concedends all’ Associazione | “Nuova Mada” ll*pa rocinio di ‘questa’civica Ammiinistrazione' pér la
‘realizzazione-di detta ‘iniziativa: ‘ SRR S, gttty "’ '

- VISTO Tart. 2, comma1, lett. d) del vigente Regolamento comunale per la disciplina di
sovvenzioni, contributi, sussidi ed ausili finanziari; X T

' VISTO il pavere réso, ai: sensi :legh artt. 49 e 147 bis del D.lgs. n°267 del 18.08.2000, -cosi come
11 modificato” dalttart. 3 comma. 2, lett.”b”, del D. L 174" del 10.10.2012, iin ofdine alla regolaritd
'-r.';.-' ftécnica attestante la regolarita-ela correttezza dell’ azione'amministrativa, dal - ‘Drrigente ad interim

i idel 2% Smnzm del *Setmrn "Aﬂan Generali, Programmazione Risorse Umane Servizi Cuhu:ah &

Sportivi"

A ‘v-:}ti'ﬁi’tauimi, espressi nei modi di legge;
DELIBERA
Per tutto quanto in premessa espésto e che qui s’intende ripetuto e traseritto:

1) CONCEDERE all’Associazione “Nuova Moda”, corrente in Castelvetrano, rappresentata dal

- presidente rag. Mauro Ferri, il patrocinio -gratuito di questa civica Amministrazione, per la per la

. realizzazione det Céncorso Internazionale di Bellezza Miss Modella 2016, 23 " edizione, la cui.

“finale si svolgera il prossimo mese di agosto, con ingresso libero, presso lo Yachting Club di

Marinella di Selinunte, come si evince dalla nota che si unisce ‘alipresente-atto per farne parte
integrante e sostanziale; AL

2) DARE ATTO che la presente deliberazione non cnﬁlporta impegno di spesa pertanto si
prescinde dal parere reso dal Responsabile del Settore Programmazione Finanziaria dell’Ente.

Dichiarare con separala | votazione unanime la presonte
deliberazicno ! ai sensi dell'art. 12 I1® comma del-
la L. R. n. 44/91.



Il presente verbale, dopo la lettura si sottoseri

vy

[ .

i 7

L/
DICHIARATA IMMEDIATAMENTE CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

ESECUTIVA

Il sottoscritto Segretasio certifica, su conforme attestazione
ai sensi dell’at. 12, comma 2°, della L.R. 44/91 i ; .
del messo comunale, che la presente deliberazione & stata

pubblicata all' Albo Pretorio

) Caste]vetranu,1i1 3 LUG, /2["6 | dal al

Castelvetrano , li

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICATO D1 ESECUTIVITA

._dopo il 107 giomo dalla

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il

relativa pubbiicazione

IL SEGRETARIO COMUNALE




NUOVA MOIDA
@roduzione Concorso Internazionale di Bellezza “Miss Modella”

COMUNE DI
CASTELVETRANO

07 MAG 2016

Al
Sindaco, Avw.Felice Errante
Castelvetrano

e p.c. Al

Assessore allo Spettacolo
e mtl D p
Dott.Salvatore Stuppia
Castelvetrano

Oggetto: Richiesta patrocinio e contributo “Concorso Internazionale di Bellezza Miss
Modella 2016, 23" edizione.

Nella qualita di Presidente dell’Associazione Nuova Moda, in considerazione
dei successi degli anni precedenti, mi é particolarmente gradito rinnovarLe la
richiesta di patrocinio per il concorso di cui all ‘oggetto.

La presente richiesta, altresi, per formalizzare la concessione di un contributo
di euro 1500,00(millecinquecento euro) per il concorso di cui all’oggetto, la cui
finale si svolgera il prossimo mese d’agosto, ingresso libero, presso lo Yachting Club
di Marinella di Selinunte.Fissato il giorno e l'ora, mi preoccupero di dare dovuta

comunicazione.

Allegato: bilancio di previsione del concorso.In fase di rendicontazione
saranno presentati: relazione dell'evento, materiali pubblicitari, fatture e documenti

fiscali,

Fiducioso di favorevole accoglimento, nel ringraziarLa assieme a tulli i
Commponenti della Giunta, gradisca cordiali saluti.

Il Presidente 1
Reddaro Ferp:

——————

Castelvetrano 2 maggio 2016



NDUOWVA MOIDA

Produzione Concorso Internazionale di Bellezza “Miss Modella”

BILANCIO PREVISIONE
ENTRATE:
e Contributo Comune euro 1500,00
» Sponsor Ottica Catalanotto “ 200,00
Totale euro 1700,00
USCITE:
e Biglietti, vitto e alloggio Ospiti dello Spettacolo, Madrina del
concorso euro 500,00
e Stampa locandine e materiali pubblicitari “ 300,00
® Acquisto e stampa fasce “ 200,00
e Servizio Fotografico, service(luci, amplificazione,
consolle regia “ 350,00
e Prestazioni occasionali per cantante e coreografa “  200.00
e Spese organizzazione(carburante, nolo tappeto, fiori,
bibite) “ 150,00

Totale euro1700,00

Castelvetrano 2 maggio 2016

Il Presiden
Rad. Mauro Ferrj

n.b. alla presentazione del bilancio consuntivo, saranno allegati i singoli giustificativi
quietanzati per ogni spesa sostenuta.



